平成 27年 11月 吉日

お 客 様 各 位

年末年始のMLPA試薬出荷スケジュールのお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は Salsa MLPA kit をご愛顧下さい

まして、厚く御礼を申し上げます。

さて、年末年始のMLPA試薬出荷のスケジュールを下記の通り、お知らせ致します。

貴施設の MLPA 試薬のご利用状況を鑑み、余裕をもったご依頼をご検討くださいませ。皆様には

ご迷惑をおかけいたしますが、上記何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、お気兼ねなくお問合せくださいませ。

 今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。

 謹白

-記-

MLPA試薬出荷スケジュール

ご注文受付日 貴施設への納品予定日※1

2015年12月3日 ～ 12月8日15時まで 2015年12月18日(金)の納品です。

2015年12月9日 ～ 12月16日 2016年1月8日(金)の納品です。

2015年12月17日 ～ 2016年1月6日※2 2016年1月15日(金)の納品です。

2016年1月7日 ～ 1月13日 2016年1月22日(金)の納品です。

※1：輸入商品の為、航空便の状況により納品日が前後する場合がございます。あくまでも

予定日となりますので、納品日をお約束するものではございません。

※2：12月26日 ～ 1月3日のご注文は、1月4日の受付となります。予めご了承ください。

以上

お問い合わせ先：バイオメディカル部 遺伝子営業グループ

京都府久世郡久御山町田井西荒見17-1

TEL:  0774-46-2639

FAX: 0774-46-2655

 E-mail:  contact@falco-genetics.com

mailto:contact@falco-genetics.com